

PKA Burbo Extension Holding ApS

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2017

Dirigent

Claus Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedformål er ejerskab af PKA Burbo Extension Holding (UK) Ltd, som, via Burbo Extension Holding Ltd., sammen med øvrige investorer ejer den engelske vindmøllepark Burbo Extension. Vindmølleparken er under opførelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Investeringen i vindmølleparken er bogført til kostpris. Opførelsen af vindmølleparken går som planlagt. Vindmølleparken forventes i fuld drift i løbet af første halvår 2017.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 34 t. kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Alle beløb i tusinde kr.

Aktiver	Note	2016
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	4	<u>715.647</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>715.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>715.647</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36</u>
Aktiver i alt		<u><u>715.683</u></u>

Årsrapport 2016

Balance

Alle beløb i tusinde kr.

Passiver	Note	2016
Egenkapital		
Selskabskapital		101
Overført resultat		715.560
Egenkapital i alt	5	715.661
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat		10
Anden gæld		12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22
Passiver i alt		715.683
Anvendt regnskabspraksis	1	
Eventualforpligtelser	6	
Koncern- og ejerforhold	7	

Noter

Alle beløb i tusinde kr.

Note 1
